q̄ utiq; et si nō dicit. meti dōno
 nō posset: tñ dmedat. iuliat,
 dormietes quodāmo eritat. intē
 tos fatit. **Stepm nō vult. Amen** i
 q̄ens dico vob. q̄ nō p̄bit genā
 her doner oīa fiant. **Snatioz at**
 aut oīm hōm gen9 dicit: a' sp̄ea
 alit̄ uideoz. **Celū et tra tnsibit:**
 vba at̄ mea nō tnsibit. **Celū**
 q̄ tnsibit nō ethereū sū s̄dereū.
 sed aereū a quo et aues celi et nu
 bila celi agnōiant. itelligē dem9.
 petro attestante q̄ dicit q̄ celi erāt
 pus et tra de aqua. et p̄ aquā rō
 sistens verbo dei. per que allemun
 dus tuē perit: celi at̄ qui nē sūt.
 et tra eodē vbo repositi sūt. igne
 reseruatū in die iudicij. et p̄diciōis
 hōm ipioz: apte dōres q̄ non
 alij celi sūt igne perituri. q̄ q̄ aq̄
 p̄diti. hoc ē iānia her et nubilo
 sū ventosa aereū spacia. Neq; em̄
 aq̄ diluuij q̄ q̄ hōdea tñ cubitis.
 mōan̄ caamīa tñscendit vltra
 aereū. ethereisq; s̄fima puenisse
 credenda ē. **Quoatq; at̄ puenire**
 potuit. eo m̄miz iuxta p̄fata
 b̄s petri s̄māz et ignis iudicij p̄
 neiet. **Si at̄ celi et tra peribūt:**
 mouē p̄t quō dicit ealiastes.
 gnāao p̄tit. et gnatio aduent.
 tra vō methū stat. **Et apta rōne**
 celū et tra p̄ea quā nē hnt̄ p̄ma
 gme tñscūt: et tñ p̄ eētia s̄mefi
 ne subsistūt. **P̄tit em̄ figa h̄m̄di.**
Et ad iohes anglis. erit mat̄ celū
 nouū et tra noua. **Que q̄dē non**
 alia cōdenda sūt: s̄ her ipsa reno

uāda. **Celū ergo et tra.** et tnsitet
 erit: q̄ et ab ea quā nē h̄t̄ sp̄eae
 p̄ ignē tergit. et tñ in sua sp̄nā
 seruat. **Vñ p̄ psalmistā d̄.** muta
 bis ea et mutabūt. **Quā quidē**
 vltimā d̄mutatiōz suā ip̄is nob̄
 nūc v̄t̄itudinibz nūciat: q̄bz
 m̄is vsibz indefinēt̄ alternat.
 nā tra a sua sp̄eae h̄p̄emali h̄a
 ariditate defiat. v̄nali t̄pe v̄m̄
 defiat. **Celū cotidie caligē noctis**
 obduat: et diurna claritate re
 nouat. **Hic q̄ h̄m̄c fidelis q̄sq;**
 colligat. et i terre her. et tñ p̄ m̄
 nouationē refia: q̄ constat nūc
 assidue v̄d̄ ex defectu reparari.
Attendite at̄ v̄b̄ ne forte q̄uent̄
corda v̄rā in crapula et ebrietate.
et auis hui9 vite: et si p̄uēiat i
vos repētma dies illa. Tanq̄ la
quis ei supuēiat i oēs qui sedent
s̄t̄ facie oīs t̄e. **ō s̄ultā p̄s̄ipuo**
nē cordis h̄uam. q̄ lametabile
 finē cupiditat̄. ebrietat̄ et crapu
 le nec ip̄o iudice p̄testatē p̄u
 deat: s̄ edictū regis et̄m more
 serui neq; postq̄ didicit sp̄nat.
Et at̄ si qui nob̄ perit̄ ac sapi
ens medic9 p̄cipet. attendite m̄q̄
 ens vob̄ ne q̄ v̄b̄ignā de illiq; v̄l
 illius herbe succo quidi9 sumat.
 q̄d si fecit repēt̄m̄ ei supuēiet
 iteritus: q̄nto q̄sq; studio p̄mo
 nētis medica mādāta seruarēt.
 ne v̄r̄z vetitū gustādo pernet.
At nūc aiaz sil' et corporū sal
uator ac d̄ns. iubet ebrietatis
 herbā et crapule vitandā. nec

nō et miray scilicet vobis mortis scōs
fuitos eō cauendos. et qñ tū tamē
nīm hñ nō solū sauaari. sed etiā
cōsumi nō timēt. Nulla credo a-
lia causa. n̄ qz fidē quā media
p̄bent dictis. dñi p̄bē stepnūt.
Si em̄ credidisset. credendo vtiqz
timeat: timēdo aut̄ ipendēs p̄
nilū caueret. **S**z illi eon̄ torpē-
tes q̄ iuste vey sit p̄bāt. filius
hōis venēs putas iueiet fidē i
tū. Vigilate itaqz oī tpe orati-
tes. vt habeam̄ fugē ista om̄ia
que futū sūt. et scite cū filiū ho-
mīnū. Qui an̄ filiū hōis itā. etiā
uiz apocalipsim ioh̄is die noc-
tuqz in templo eius seruire deside-
rat. nec ab ei9 aspectibz ī ignē
eternū maledictū abia: nō solū
ab illecebris scilicet castigā. s̄
et orare et vigilare. et hoc non
certis q̄bz dā diebz. s̄ oī tpe faci-
bz. **Iux qz psalm9 ait.** **R**ndicā
dñz in oī tpe: sp̄ laus ei9 in ore
meo. **S**ic nāqz merēbz habitāe
in domo dñi in sc̄lu sc̄i lādāe
eū. Et at diebz dōcēs in tem-
plo. noctibz vō exiens morabat̄
ī mōte q̄ vocat̄ oliueti. et om̄is
p̄pls manebat ad eū in templo
audire ei. **Q**ue v̄bis p̄p̄ dñs.
suis ofinat̄ exēplis. **N**ā qui nos
ante repētū iudicij v̄m̄sal'
aduentū. an̄ ī certū singlōz m̄z
exitū delictis sil' et curis h̄z vi-
te neglectis ad vigilandū hor-
tat̄ et orandū. et ipso ipendēte
sue tpe passiōis doct̄ne. vigilijs

et p̄b̄z instat: p̄t̄ et exēplis i
sinuās. hoc eē deo digne vigilāe
vel dicto vel facto p̄p̄s q̄bz v̄ia
vitatis ondē: et eos p̄ q̄bz pas-
sūz erat v̄l v̄bo ad fidē reuocās.
vel p̄i orōne amēdāns. **E**t nos
q̄qz tū inē p̄spa sobrie et iuste
et p̄e d̄usam: m̄t̄ adūsa vob
nūqz de dñe m̄e telitudie des-
peram9. diebz p̄f̄o cūctis in te-
plo dōcē9: qz fidelibz op̄is boi
formā p̄bē9. **N**octibz vob̄ in
mōte oliueti moram̄: qz in
febris angustiaz. gaudij sp̄u-
alis solatiōe resp̄nam̄.
Iux eū qui dixit. **E**go aut̄ sic
oliua fr̄a f̄ra in domo dñi
sp̄auī ī mā dei mei. id ē s̄d
as q̄ m̄e firm̄ quibz valuit
ipendit̄ mei a dño miserādū eē
nō abigo. **E**t ad nos q̄ audie-
dos oīs p̄pls manebat. tū vel
discuss̄ op̄ibz tenebray. vel e-
uictis dei gr̄a nebul' p̄ssuray
sicut in die honeste ambulan-
tes. nō in om̄essa adibz rebuc-
tatibz: nos filij lucē imitant̄.
Appropi **Capit 88**
quabat̄ at̄ dies festue
azimoy q̄ d̄ pascha. pascha
qd̄ h̄corat̄ d̄i p̄hase. non a
passione. vt pleriqz a d̄itrat̄
s̄ a t̄nsitu norat̄. eo qz extermi-
nator videns san9 in foribz is-
raheltray p̄t̄sierit nec p̄uisse
ut eos: vel ip̄e dñs p̄b̄s auxil'
p̄plo suo desup̄ abulauit. **C**ui
sacm̄ vocabuli subim̄9 exq̄

dign

reuerentia iohes ait. Scies ihs
 qd veit ei9 hora. vt tñseat ex hoc
 mōdo ad patre. Vbi manifeste
 declarat. ideo festitat hui9 die p
 lege iustice tñsitū vocari. qd agnō
 dei qui pccā mōri tollet in eo de hō
 mōdo vel npe eēt tñsitū9. vel nos
 salubri tñsitū. qd de egiptia ser
 uitate ductum. Hoc sane iux ve
 teris testi lraz mē pascha et azi
 ma distat: qd pascha npe solus
 dies appellat. in quo agnō occide
 bat ad vesperā. hoc ē qñtadecā
 luna pmi mēsis: qñtadecā at
 lūā. qñ egressu est de egipto suc
 cedebat festitas azimoy. Et sep
 te diebz. i. vsq ad viciā pri
 mā eadē mēf die ad vesperā ē
 statuta solempnitas. **Per** cū an
 septura indiffert et die azimoy
 qd pascha. et pro diebz azimoy
 pascha ponē solet. dicit em lu
 ras. Dies fest9 azimoy. qd de pas
 cha. Hic iohānes cū iūmo azimoy
 die id ē qñtadecā lūā res agit.
 ait. **Et** npi nō mēfēt pccozū
 vt nō otamarent. s. māduca
 iet pascha. **Quā** videlz pasche
 dies i azimie panibz ē celebrā
 pcept9. **Et** nos qñ pascha ppe
 faciēs. sep ex hoc mōdo tñsne
 papm. Vno qippe die agnō i
 molato ad vesperā. septē ex or
 dine sequit dies azimoy. **Quā**
 xps ihs semel p nob in pleitu
 dine tepoz passus i carne. per
 one nob hui9 scti tepus qd septē
 diebz agit in azimie sinat et